
s REDISTRO DE DECRETOS “- L 
Y A — PERÍODO 2020 
U MUNICIPALIDAD DE LA PLATA M “ | N9 001896 

FO/JO 

6 Á , = LA PLATA, 19 007 2020 o 

VISTO el pedido por el cual la agente del Centro de Salud Nro. 3, 

señora Ignacia INSFRAN, acredita mediante Carta de Ciudadanía haber sido declarada 

ciudadana Argentina por naturalización; y 

CONSIDERANDO: 

Que por lo expuesto, procede dictar el pertinente acto administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1: Dejar establecido en todos los registros de esta Administración Municipal 

que los datos de identidad de la agente Ignacia INSFRAN, DNI 94.155.220, Legajo N9 

713.766 quien reviste como PERSONAL TEMPORARIO MENSUALIZADO en el Centro de 

Salud Nro. 3, de la Secretaría de Salud en el Agrupamiento 8) Persona! Técnico del Equipo 

de Salud, Categoría 10, con régimen de 24 horas semanales de labor; deberán ser 

considerados a nombre de Ignacia INSFRAN, DNI. 19.074.638, Clase 1983.- 

UDADDE LAPI ATA 

O
N
 

E-


